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Geacht bestuur

Ingevolge uw opdracht tot het samenstellen van de jaarrekening 2013
rapporteren wij als volgt.

SAMENSTELLINGSVERKLARING

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2013

Amma Resonance Healing Foundation te Haren samengesteld op basis van de door u
versirekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij u. Het is onze verantwoordelijkheid een samenstellings-
verklaring inzake de jaarrekening te verstrekken.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemene aanvaarde richtlijnen met betrekking
tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samen-
vatten van financiéle gegevens. De aard en omvang van deze werkzaamheden brengen met zich
mee dat zij niet kunnen resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening
die aan een accountantsverklaring of becordelingsverklaring kan worden ontleend.

Hendriks Accou y, Groningen



RESULTAAT

Begrotingsoverzicht

ter analyse van het resultaat van de stichting verstrekken wij u de onderstaande opstelling welke is gebaseerd
op de baten en de lasten

Ter analyse van het resultaat dient de volgende opstelling, welke is ontleend aan de winst- en
verliesrekening.

2013 2012

% %

Baten 29.973 100,0 19.030 100,0
Lasten

Kantoorkosten 209 07 557 2,9

Kosten projecten 24.374 813 15.130 79,5

Algemene kosten 1.007 34 322 1.7

Financieringskosten 405 1.4 209 1,1

Som der lasten 25,995 86,7 16.218 85,2

Resultaat 3.978 13,3 2.812 14,8




FINANCIELE POSITIE

Hieronder volgt een overzicht van de financiéle positie van de stichting per 31 december 2013
en per 31 december 2012:

Op lange termijn beschikbaar: 31-12-2013 31-12-2012
Eigen vermogen 7.350 3.372
Beschikbaar voor financiering van het werkkapitaal 3.372 3.372
Het werkkapitaal is als volgt samengesteld: 31-12-2013 31-12-2012
Liquide middelen 7.350 3.372

7.350 3.372

De toename van het werkkapitaal met € 3.978 is in onderstaande staat van herkomst en
besteding van middelen als volgt te analyseren:

Herkomst der middelen:
Resultaat 3.978

Toename werkkapitaal 3.978



BALANS PER 31 DECEMBER 2013

(na verwerking resultaat)

Activa
{in euro's)
Viottende activa

Liquide middelen

Passiva
(in euro's)

Kapitaal

31-12-2013

7.350

7.350

31-12-2013

7.350

7.350

31-12-2012

3.372

3.372

31-12-2012

3.372

3.372



WINST- EN VERLIESREKENING OVER HET JAAR 2013

(in euro's)

Baten

Lasten
Kantoorkosten
Kosten projecten
Algemene kosten
Financieringskosten

Som der lasten

Resultaat

209
24.374
1.007

405

2013

29.973

26.995

3.978

557
15.130
322
209

2012

18.030

16.218

2.812



TOELICHTING BEHORENDE TOT DE JAARREKENING

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva en
resultaatbepalingsgrondslagen

Algemeen

De grondslagen voor waardering en resultaatbepaling zijn gebaseerd op de veronderstelling van
continuiteit van de onderneming.

Balans

Vorderingen:

Gewaardeerd tegen nominale waarde.

Overige activa en passiva:

De overige activa en passiva worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Baten

Onder baten wordt verstaan de opbrengst uit donaties en levering van goederen

De opbrengsten en kosten worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben.



Toelichting op de winst- en verliesrekening
(in eura's)
Baten

Ontvangen donaties

Kantoorkosten

Kantoorkosten

Kosten projecten
Kosten documentaire
Conferentie Kenia

Medicijnen
Projectondersteuning en reis- en verblijfskosten

Algemene kosten
Verzekeringen

Registratie
Verzendkosten

Financieringskosten

Rente- en bankkosten

2013 2012
29.973 19.030
2013 2012
209 557
2013 2012

0 528

0 152
2.734 2.083
21.640 12.367
24.374 15.130
2013 2012
830 121

0 24

177 177
1.007 322
2013 2012
405 209




